РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  02 апреля 2021 г.   № 74

г. Жуковка

Об утверждении состава единой комиссии по

осуществлению закупок для муниципальных

нужд в Жуковском муниципальном округе

Брянской области

           В соответствии со ст.39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить следующий состав единой комиссии по осуществлению закупок

для муниципальных нужд в Жуковском муниципальном округе Брянской области:

Воронин Олег Анатольевич - председатель единой комиссии, и.о. главы

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области;

Фроловичев Александр Владимирович - заместитель председателя единой комиссии,

и.о. заместителя главы администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области;

Рословцева Ольга Николаевна - секретарь единой комиссии, главный специалист

отдела экономического развития и потребительского рынка администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

Члены единой комиссии:

Офицеров Олег Станиславович - заместитель начальника отдела правовой и

кадровой работы администрации Жуковского муниципального округа Брянской области;

Горбачева Наталья Геннадьевна - заместитель начальника отдела строительства,

архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области.

2. Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд в

Жуковском муниципальном округе Брянской области руководствоваться положением,

утвержденным постановлением администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области от 02 апреля 2021г. № 14 "Об утверждении положения о единой

комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд в Жуковском

муниципальном округе Брянской области".

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его официального

опубликования в средствах массовой информации согласно действующего

законодательства Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                  О.А.Воронин